MULFORD, identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.020.794.404, en el cargo de Asesor Código 
105 – Grado 03 de la Dirección General del Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal a 
partir del siete (07) de noviembre de 2025, con una asignación básica mensual de SIETE MILLONES 
SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SIETE PESOS ($ 7.752.507). 

Parágrafo. La señora LUISA FERNANDA ACHAGUA MULFORD, identificada con la cédula de 
ciudadanía No. 1.020.794.404, de conformidad con el artículo 2.2.5.1.6 del Decreto 1083 de 2015, 
tendrá diez (10) días hábiles para manifestar si acepta o rechaza el nombramiento y diez (10) días